

ÖZ DEĞERLENDİRME FORMU (2. TEMA: KONUŞMA)

KARAKTERİMİN YOLCULUĞU

Öğrencinin

Tarih:

Adı Soyadı :

Sınıfı :

Numarası :

Sevgili Öğrenciler;

Dolduracağınız bu formun amacı, sınıfta uygulanan etkinliğe ilişkin duygu ve düşüncelerinizi anlamaktır. Sizden duygu ve düşüncelerinizi samimi olarak bu forma yansıtmanız beklenmektedir. Aşağıdaki listede okuduğunuz ifadelere katılıyorsanız Evet, kısmen katılıyorsanız Kısmen, katılmıyorsanız Hayır seçeneğine (X) işareti koyunuz.

Ölçütler	Açıklamalar	Dereceler		
		Evet	Kıs- men	Ha- yır
Planlama	Sunumuma etkili bir giriş yaptım, konuşmayı sürdürdüm ve etkili bir şekilde tamamladım.			
	Sunumumu planladım ve bu plan doğrultusunda gerçekleştirdim.			
Düşünsel süreçleri kontrol etme	Sunumumu amaca uygun örneklerle destekledim.			
	Karakterimin fiziksel ve ruhsal özelliklerini tutarlı bir şekilde kurguladım.			
	Karakterimi tekrara düşmeden kurguladım.			
Söz varlığı	Sunumumda görüşlerimi destekleyen bağlama uygun sözcükler kullandım.			
	Dilimize henüz yerleşmemiş yabancı kelimelerin yerine Türkçe kelimeleri kullandım.			
Akıcılık	İşitilebilir bir ses tonuyla konuştum.			
	Gereksiz ses tekrarlarına düşmeden sunumumu akıcı bir şekilde gerçekleştirdim.			
	Vurgu ve tonlamaya dikkat ederek konuştum.			
Beden dili	Sunumumda jest ve mimiklerimi etkili kullandım, dinleyicilerle yeterli göz temasını kurdum.			
İş birliği	Sunumda takım içindeki sorumluluğumu yerine getirdim.			
Zaman yönetimi	Süreyi etkili bir şekilde kullanarak sunumumu gerçekleştirdim.			
İçerik kurgusu	Sunumumda açık ve örtük iletilere yer verdim.			
	Kurguladığım karakteri millî ve manevî değerlerle zenginleştirdim.			
	Sunumumda karşılaştırma, betimleme, benzetme gibi düşünceyi geliştirme yollarından yararlandım.			
	Sunum metninde dil bilgisi kurallarına uydum.			

Açıklama: Aşağıdaki soruları, çalışmayla ilgili görüşlerinizi dikkate alarak yanıtlayınız.

1. Çalışma sırasında hangi bilgileri edindiniz?

2. Çalışma sırasında hangi bölümlerde zorlandınız?

3. Çalışmayı yeniden yapacak olsanız nelere dikkat ederdiniz?